4750. ¹Albrecht III. (1350 – †1395), Wilhelm (1370 – †1406) u. Leopold IV. (1371 – †1411) v. Österreich. – ²Hartmann II. v. Werdenberg-Sargans, 1388–1416.

4751. ¹Nauders, österr. Bezirk Landeck. – ²Herbshofen, Gem. Lachen im Allgäu. – ³Naturns, Vinschgau. – ⁴Scuol, Kr. Suot Tasna. – ⁵Sent, ebd. – ⁶Tschlin, Gem. Valsot, Kr. Ramosch. – ⁷Reschen (Reschenpass), Gem. Graun. – ⁸Graun, Vinschgau.

ders constituti in presencia testium suprascriptorum et me notario subnotato ac per nobilem et generosum dominum dominum V̇lricum advocatum de Amacia comitem in Kyrchperg⁹ super infrascripta in testimonium et pro testimonio requisiti predicti iurati omnes tamquam ex uno ore, quilibet tamen eorum per me notarium infrascriptum interrogatus, non propter aliquam amicitiam sive odium neque timorem nec propter donum seu favorem, sed solummodo propter veram iusticiam et meram dicendam veritatem, non ad hoc constricti neque per aliquam personam inducti nec informati dixerunt manifestaverunt et professi fuerunt eorum bonis contratibus^{c)} ac voluntatibus premeditatis animis coram testibus suprascriptis et me notario subnotato super fides eorum loco iuramenti, tamquam si iurasse debuissent ad sancta sanctorum, quod ipsorum omnium recordationis tempore hoc bene pro rei veritate eos scire ac eis notum esse et sic ab eorum progenitoribus et predecessoribus audivisse ac percepisse, quod nobiles et generosi domini advocati de Amacia pie eorum memorie dominus Egnō advocatus et filii eiusdem domini dominus Johannes et dominus Hãrtwicus advocati ac bone memorie dominus V̇lricus¹⁰ advocatus pater predicti domini V̇lrici advocati ac comitis necnon ipsemet iamdictus dominus V̇lricus advocatus semper fuerunt advocati domus et hominum ecclesie Curiensis in valle Venusta¹¹ ac eciam domorum et claustrorum ac hominum eorundem, videlicet Montis sancte Marie¹² et sancti Johannis Baptiste in Monasterio¹³, et quod prememorati domini advocati hucusque tenuissent et possedissent illos homines, qui dicuntur magni proprii, habitantes in Engedina¹⁴ et alibi pro ipsorum hominibus propriis cum omnibus servitutibus. Specialiter eciam predictus Symon Afre professus fuit se hoc bene scire, quod dominus V̇lricus advocatus predictus pie memorie pater domini V̇lrici advocati et comitis prelibati se post decessum et recessum domini Egnonis et filiorum suorum domini Johannis et domini Hãrtwici advocatorum predictorum ex hereditaria successione intromisisset et possedisset predictos homines, qui dicuntur magni proprii, pro suis hominibus propriis et quod fuisset in presentia, cum illi homines, qui dicuntur magni proprii, iuraverunt prelibato domino V̇lrico advocato patre predicti domini V̇lrici advocati et comitis tamquam sui proprii homines se obligando pro propriis hominibus. Prememorati eciam iurati dixerunt et professi fuerunt, quod eorum omnium recordationis tempore predicti advocati et nunc se pedictus^{d)} dominus V̇lricus advocatus et comes tenuissent et habuissent predictas advocatias cum predictis hominibus et predictos homines, qui dicuntur magni proprii, in possessionem et tenutam sine aliqua offensione et quod ipsi per nullum episcopum Curiensem tempore eorum recordationis fuissent impediti quam nunc per reverendum dominum dominum Hartmannum episcopum Curiensem¹⁵, promittentes ipsi omnes suprascripti protestatores omnia et singula suprascripta et per eos protestata ubicumque locorum coram quocumque iudicio spirituali et seculari ac extra iudicium, quandocumque opus fuerit et tempore vite eorum requisiti fuerint,